
Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy

pro Moravskoslezský kraj

 

Na Obvodu1104/51, Ostrava~Vitkovice703 00

T:

Elellronicla a!resa podalelný_

ID datové schránky: d2vairv

% í ěj!
i 3t,, :

end
. su

    

  

Č. j.: SVS/2023/066025-T

V Ostravě dne 09.05.2023

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zakonik“) a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) mezi smluvními stranami:

Objednatelem: Česká republika — Státní veterinární správa

se sídlem: Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

zastoupena ředitelem KVS SVS pro MSkraj—

lČ: 00018562

DlČr neplátce DPH

adresa pro doručování: KVS SVS pro Moravskoslezský kraj, Na Obvodu 1104/51, Ostrava —

Vítkovice, 703 OO

Bank. spojení: Česká národní banka

číslem _
Kontaktní osoba

ve věcech technických

a realizaci díla: paní_tel.:_e-mail:_

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitelem: Milan Přadka

se sídlem Bernartice nad Odrou 262, 741 01

IČ: 60016680

DIČ:

  Bank. spojení: Ceská spořitelna, as

čislem _

(dále jen „zhotovitel“)

Bankovní spojení: ČNB 9426761/0710

IC: 00018562



1. Preambule

1.1. Smluvní strany prohlašuji, že uzavřely dne 5. 5. 2021 smlouvu o dílo uzavřené jako výsledek

zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku č. j. objednatele SVS/2021/060527, uveřejněnou v

registru smluv pod číslem 15441963 (dále v textu také „smlouva o dilo“), která je doplněna o dodatek č.1

ze dne 28.11.2022.

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem provádějí v souladu s čl 11.9. smlouvy o dílo a ust. § 222 odst. 5 a 6

zákona o zadávání veřejných zakázek změnu smlouvy o dílo. Tento dodatek nezakládá podstatnou

změnu závazku ze smlouvy.

2. Obsah dodatku č. 2

2.1. Předmětem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran vyplývajících ze

smlouvy o dílo.

2.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo ze dne 5.5.2021:

V bodu 3.1. smlouvy o dílo je původně smluvená doba trvání smlouvy o dílo změněna z původní doby

trvání od 01.06.2021 do 31.05.2023 na novou dobu trvání od 01.06.2021 do 30.06.2023.

23. Ostatní ustanoveni zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami

a jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění

Nejpozději však. k datu 1.6.2023.

32. P0 nabyti platnosti a účinnosti se tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo stává součástí smlouvy o dílo

ze dne 5, 5. 2021.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v analogové verzi.

 

 

V Ostravě dne . . 2023 V Ostravě dne . . 2023

Objednatel: Zhotovitel:

MVDr. Severin Kaděrka Milan Přadka

ředitel KVS SVS pro MS kraj

Česká republika — Státní veterinární správa

S pozdravem

   
MVDr. Severin Kaděrka

ředitel

 


